
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Bytový odbor

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor

Malinovského nám. 3 | 602 00 Brno | www.brno.cz

NAŠE Č. J.: MMB/0120079/2021 Trade FIDES, a.s.

projekce Brno

Dornych 57

617 00 Brno

IČO: 61974731

DS: eu5gqkq

SPIS. ZN.: 6200/BO/MMB/0120079/2021

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM: 11. 03. 2021
POČET LISTŮ: 01

Objednávka č.: 9622100018 - vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS)

na kamerový a bezpečnostní systém u objektu Vlhká 179/22

Vážený pane Cardo,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 10. 3. 2021 u Vás objednáváme vypracování projektové dokumentace

pro provádění stavby na kamerový a bezpečnostní systém pro objekt Vlhká 179/22 v k.ú. Zábrdovice v tomto

rozsahu:

- projektová dokumentace pro provádění stavby, která obsahuje náležitosti dle platné a účinné

legislativy (vyhl. č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) včetně soupisu prací dle zákona

č. 314/2016 Sb. a kontrolního rozpočtu

- projektová dokumentace bude Objednateli (Bytový odbor MMB) dodána ve 3 tištěných vyhotoveních

a v elektronické podobě na CD nosiči. Výkaz použitých prvků tzn. výkaz výměr bude Objednateli

předán v každém tištěném paré a v elektronické podobě v excelu. Výkresová část projektové

dokumentace bude Objednateli předána ve formátu dwg. i pdf.

CELKOVÁ CENA DLE NABÍDKY: 20 900,- Kč bez DPH za vypracování projektové dokumentace

(v ceně je CD a 3 tištěná paré)

Zhotovitel není plátce DPH

TERMÍN PLNĚNÍ NEJPOZDĚJI DO: 19. 3. 2021

ÚHRADA: fakturou (splatnost 21 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných

náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena

dodavateli



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

 

 

 

 

 
FAKTURU VYSTAVTE NA ADRESU: 

Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

DIČ: CZ 44992785 

a předejte ve dvou originálech na BO MMB, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno. 
 
 
 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

JUDr. Iva Marešová 

vedoucí Bytového odboru MMB 

 

 
POČET PŘÍLOH 

  

NA VĚDOMÍ
  

 

0 

 

 


